

## گزارش عملکرد سال ۱۳۹۰ ((سال جهاد اقتصادی))

عنوان: برگزاری جشن بزرگ اعیاد شعبانیه در دانشگاه علوم پزشکی لرستان

تاریخ: ۱۳۹۰/۴/۲۱

شرح رویداد: به گزارش خبرنگار وبدا در استان لرستان، جشن بزرگ شعبانیه، در شب ولادت حضرت علی اکبر (ع) در دوازدهمین روز ماه محرم (ص) و ولادت فرزند حضرت حسین بن علی (ع)، حضرت ابوالفضل العباس (ع)، حضرت زین العابدین (ع) بویژه میلاد مسعود کوهر عالم امامت حضرت مهدی (عج) با همت ستاد بزرگداشت اعیاد شعبانیه دانشگاه علوم پزشکی لرستان با حضور دکتر شیخ آزادی ریاست دانشگاه، دکتر سید علیرضا شاهرخی معاون توسعه مدیریت و منابع و دکتر سیاوش بیرانوند معاون درمان و حضور پر شور ۲۰۰۰ نفری پرسنل و کارکنان در محوطه ستاد دانشگاه برگزار گردید.

دکتر اردشیر شیخ آزادی ریاست دانشگاه در این مراسم با تبریک مناسبت های ولادت های ائمه اطهار (ع) در ماه شعبان به حضور مردم شریف استان و اعضای کرامت دار خانواده بزرگ سلامت استان طی سخنانی به صفت «قائم» حضرت ولیعصر (عج) اشاره و افزود: مهدی (عج) قائم است، قیام کننده به قط و داد گستراننده جهان، قیام او پایان مبارزه حق علیه باطل است و قائم است برای ظهور و تاسیس حکومت عدل جهانی و پیدایش این حکومت به وجود مقدس اوست. وی در ادامه سخنانش با اشاره به انتظار فرج اظهار داشت: فرج به معنای کشف است؛ کشفی که به یقین تحقق پذیر بوده و ناامیدی در آن راه ندارد، ممکن است طول بکشد و طول کشیدن تحقق مطلوب، از لوازم امید های بزرگ است، امید هر چه بزرگتر باشد، تحقق آن دیرتر و بلند مدت تر است چون باید همراه بزرگترین امید باشد یعنی امید به فرج، پس باید منتظر فرج باشیم. وی ادامه داد: منتظر دارای وظیفه ای است که در تسریع ظهور حضرت، و انتظار وظیفه ای است اجتماعی، چون انجام مقاصد اجتماعی، قدم های اجتماعی را لازم دارد و مقصود از انتظار آمادگی است در دو جنبه، انتظار روحی و انتظار علمی. دکتر شیخ آزادی ریاست دانشگاه علوم پزشکی لرستان به عدم اعلام زمان ظهور حضرت مهدی (عج)، از سوی خداوند متعال گریز زد و یادآور شد:

انتظار فرج حضرت باعث روشن نگاه داشتن دل مومنین و آرزوی درک عصر ظهور حضرت در دل مومن است که با ایمان غمیت به وصال حضرتش نایل خواهد شد و مورد دیگر عدم اعلام زمان ظهور از سوی خدای متعال این است که هر لحظه وجود مقدس امام عصر (عج) را آماده و بانشاط نگاه می دارد و این احتمال وجود دارد که هر لحظه زمان غمیت به پایان برسد و اگر مدت معینی برای ظهور حضرت اعلام می شد، گذشت این مدت بسیار سخت و جانگاز بود و بویژه با عزت

وغرتی که با دوران غیبت آن حضرت همراه است. مورد دیگر خودسازی و آمادگی مومنین یکی از ابعاد مهم این موضوع است که با ابهام زمان ظهور یک حرکت اصلاحی و زمینه سازی اخلاقی در میان منتظران حضرت شکل خواهد گرفت زیرا هر لحظه ممکن است خورشید دل ما از پشت ابرهای غیبت طلوع کند و آنها بیدار آمده پذیرایی و همراهی از حضرت را داشته باشد. پایان بخش سخنان دکتر شیخ آزادی دعای فرج همراه با حاضرین در جشن بود که فضای معنوی به مراسم

داده بود.

عکس های مربوط به رویداد:

